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Zespół/Zbiór: 

Kartoteka osób ubiegających się o obywatelstwo niemieckie, pochodzących z okręgu Płock

INFORMACJE IDENTYFIKUJĄCE

Sygnatura IPN:  IPN BU 3294/1

Dawna sygnatura: 

OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Kartoteka osób ubiegających się o obywatelstwo niemieckie, pochodzących z okręgu Płock. Metraż: 0,35 mb. Kartoteka zawiera takie pola jak:

nazwisko i imię, w przypadku kobiet nazwisko panieńskie, data i miejsce urodzenia, stan cywilny, dane osobowe współmałżonka, wyznanie,

miejsce zamieszkania i adres na dzień 26-10-1939 r., okręg polityczny, miejsce zamieszkania i adres na dzień 01-12-1939 r., okręg polityczny,

przynależność państwowa – obywatelstwo Wolnego Miasta Gdańska na dzień 31-08-1939 r., obywatelstwo polskie na dzień 25-10-1939 r.,

bezpaństwowość na dzień 25-10-1939 r., wcześniejsza przynależność do narodowości polskiej – tak lub nie, zawód, język macierzysty –

niemiecki, polski, kaszubski, czeski, znajomość językowa – niemiecki, polski, kaszubski, czeski (nie dotyczące skreślić), służba w: jednostce

wojskowej, austriacko-węgierskiej jednostce, polskiej jednostce, rodzaj jednostki/wojska, okres służby, ostatni stopień służbowy, obecna i

wcześniejsza przynależność do niemieckich lub polskich partii, zrzeszeń, związków zawodowych, dalsze dane odnośnie przynależności do

narodu niemieckiego – na przykład ukończone szkoły, świadectwa, doznane represje, deklaracja o ewentualnej przynależności dziadków ze

strony ojca lub matki (4 pokolenie) do rasy żydowskiej lub religii, deklaracja o przynależności do narodu niemieckiego, wniosek o przyznaniu

obywatelstwa, decyzja prezydenta rejencji.

Opis: 

Kartoteka w układzie alfabetycznym. Kilka kart dotyczy osób zamieszkałych na terenie powiatu płońskiego, nidzickiego, piskiego, niektóre

karty opatrzone są pieczęcią świadczącą o wydaniu dokumentu tożsamości dla osób pochodzenia niemieckiego (Volkslistenausweis

ausgestellt, volksdeutscher Ausweis eingezogen).
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